
 

№ 2122 от 29.08.2016 г. «Об утверждении порядка установления, изменения, 

отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок» 
 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Законом Курской области от 31.03.2016 №16-ЗКО «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории 

Курской области», Уставом города Железногорска Курской области, в целях 
улучшения качества обслуживания пассажиров при осуществлении регулярных 

перевозок пассажиров и багажа в границах города Железногорска Курской 

области администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок установления, изменения, отмены муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок в границах города Железногорска Курской 

области согласно приложению на 6-ти листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                  В.И. Солнцев 

 

 
 

Полный текст постановления № 2122 от 29.08.2016 г. «Об утверждении порядка установления, 

изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=7E5F60C5269F3378224DC13C91432AF39272DC6EB4B277B2A0329C9E592C8C81FF12EE9E326286E7E6F5F2x4l3F

